ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO MAUÁ
 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2010

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

GUERINO PEDRO PISONI, Prefeito Municipal de Porto Mauá, através da Secretaria de
Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso
nº 001/2010 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. Ratifica o gabarito preliminar divulgado em 08/12/2010, tendo em vista que não
houve recurso deferido relativamente ao mesmo. O parecer da banca examinadora encontra-
se à disposição na Prefeitura Municipal.

2. O RESULTADO DAS PROVAS ESCRITA E PRÁTICA do CONCURSO PÚBLICO,
conforme relatório de notas – respectivamente Anexos I e II deste edital – e está divulgado no
Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na

internet pelos sites: www.objetivas.com.br e www.portomaua.rs.gov.br.

 3. Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo nos dias 03, 04 e
05/01/2011, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº
001/2010, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

4. CONVOCA PARA PROVA DE TÍTULOS: os candidatos para os cargos de Arquiteto,

Cirurgião Dentista, Engenheiro Agrônomo, Farmacêutico, Médico PSF e Psicólogo, desde
que aprovados na prova escrita, ficam convocados a procederem na entrega de TÍTULOS, se
desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o Capítulo VII, do Edital de Concurso

nº 001/2010, nos dias 03, 04 e 05/01/2011. Os mesmos deverão ser protocolados junto à
Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 29 de dezembro de 2010.

GUERINO PEDRO PISONI
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

ANEXO I - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA ESCRITA. CLIQUE AQUI!

ANEXO II - RELATÓRIO DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.portomaua.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/005_2010_anexo1_relatorio_notas_pe_porto_maua.pdf
http://www.objetivas.com/docs/005_2010_anexo2_relatorio_notas_pt_porto_maua.pdf